



NATURALNE MYDŁO Z RYCYNĄ I MELISĄ

Olejek rycynowy (Oleum Palmate Christi - Olej Dłoni Chrystusowej) poprzez swoje działanie łagodzące, natłuszczające i ochronne, przyczynia się do zatrzymywania wilgoci w skórze i łagodzi wiele jej podrażnień, przyspieszając c tym samym gojenie.

Olej ten uważany jest za środek działający kojąco i regenerująco na skórę problematyczną, wrażliwą, skłoną do podrażnień, wyprysków, a nawet z owrzodzeniami, urazami lub oparzeniami. Jako składnik mydła sprawdza się rewelacyjnie w codziennej pielęgnacji wielu schorzeń skórnych. Olejek z melisy otrzymywany jest z liści i kwiatów tej rośliny. Ma przyjemny cytrynowo-ziółowy zapach. Charakteryzuje się właściwościami przeciwzapalnymi, odkażającymi i antyseptycznymi. Jest zatem idealny do pielęgnacji skóry problematycznej, z egzemą lub grzybicą. Produkowane jest z mieszanki olejów: palmowego i rzepakowego, według tradycyjnej receptury z roślinnych, naturalnych surowców najwyższej jakości. Idealne do codziennej pielęgnacji skóry problematycznej. Wyprodukowane na bazie naturalnych surowców. Myje i pielęgnuje skórę nie powodując podrażnień. Mydło przebadane dermatologicznie. Nie zawiera dodatków chemicznych: konserwantów, wybielaczy, wypełniaczy, syntetycznych detergentów. Zawiera naturalny olej rycynowy i olej z melisy. Zawiera kompozycję zapachową marki "Bamer". Przechowywać w suchym miejscu, w temp. 5-25 st.C. Waga netto w momencie pakowania: 100 g.

SPOSÓB UŻYCIA: Namydlić całe ciało i powolnymi, ruchami masować powierzchnię skóry, aby aktywne składniki zaczęły przez nią przenikać w głąb ciała. Taki relaksacyjny masaż powinien trwać kilka, kilkanaście minut, po czym mydło należy spłukać wodą.

Skład INCI: *Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Sodium Rapeseedate, Aqua, Ricinus Communis Seed Oil, Sodium Chloride, Glycerin, Sodium Hydroxide, Parfum, Geraniol, Citronellol, Limonene, Linalool, Citral, Eugenol, Farnesol, Mica, CI 77891, CI 1 1680*

Kod produktu: 5907078150024

NUMER REFERENCYJNY CPNP: 2131966